Durchflussmessung und -überwachung
PKP Process Instruments Inc.
10 Brent Drive · Hudson, MA 01749
S +1-978-212-0006 · T +1-978-568-0060
Email: info@pkp.eu · Internet: www.pkp.eu
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstraße 24 · D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 · T +49 (0) 6122-7055-50

Anzeige: 			  LCD, 2 x 16 Zeichen, beleuchtet
Schutzart: 			  IP65
Typenschlüssel:
Bestellnummer: � DU06. E. V. R025.       A. 0
Ultraschall-Durchlussmesser
und Zähler mit lokaler Anzeige
Werkstoffausführung:
M	 = Gehäuse Messing, Sensoren Edelstahl
E	 = Gehäuse Edelstahl, Sensoren Edelstahl
S	 = Sonderausführung
Dichtungen:
V	 = Viton (Standard)
E	 = EPDM
S	 = Sonderdichtungen
Messbereich / Prozessanschluss:
R015 = 0,5…80 l/min, G ½ AG (nur DU06.M…)
R025 = 1…180 l/min, G 1 AG (nur DU06.E…)
R050 = 8…1000 l/min, G 2 AG (nur DU06.E…)
Ausgangssignal (vor Ort konfigurierbar):
A	 = 4…20 mA
V	 = 0…10 V
I	 = Frequenzausgang (max. 32 kHz)
Optionen:
0	 = ohne
9	 = bitte im Klartext angeben
Messbereich *) Messing-
Ausführung